2024年4月10日

各 位

上場会社名 株式会社アバールデータ

代表者 代表取締役社長 菊地 豊

 (コード：6918 東証スタンダード)

問合せ先責任者 取締役管理本部部長  熊澤 陽一

 (TEL 042-732-1000)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の指名・報酬委員会にて取締役候補者につき審議・検討し、同じく本日開催の取締役会に

おいて、取締役の選任について内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2024年6月開催予定の定時株主総会及びその後に開催される臨時取締役会の

承認を経て、正式に決定される予定であります。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者（2024 年 6 月開催第 65 期定時株主総会にて就任予定）

氏 名 新役職名 現役職名 再任／新任の種別

菊地 豊 代表取締役社長 同 左 再 任

広光 勲 代表取締役 同 左 再 任

岩本 直樹 常務取締役 第二開発部部長 取締役 第二開発部部長 再 任

熊澤 陽一 取締役 管理本部部長 同 左 再 任

村田 英孝 取締役 第一開発部部長 第一開発部部長 新 任

※2024年4月1日付けで人事制度見直しに伴う組織変更があり、山梨R&Dセンター建築に伴う研究開発部の新

設のほか、管理本部（総務部、経営企画部を統合）が新設されております。

また、ゼネラルマネジャー、マネジャーを部長、課長へと変更するほか、専門職（エキスパート、スペシャ

リスト）を新設しております。

（ご参考）

 監査等委員である取締役（任期中のため本年の改選無し）

氏 名 現役職名

大塚 忠彦 取締役常勤監査等委員

金子 健紀 取締役監査等委員（社外）

橋爪 規夫 取締役監査等委員（社外）

石塚 陽子 取締役監査等委員（社外）

以 上